
Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U8 - 500m (Jg. 2010 u. jünger)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:49:56Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

W-U8
1 158 Pirker Amelie 10 AUT HSV Triathlon Kärnten 2 02:34
2 15 Branz Jana 10 AUT LLC Suetschach 3 02:37
3 6 Pucher Sarah 10 AUT HSV Triathlon Kärnten 7 02:54
4 1 Hilberger Emma 11 AUT DSG Maria Elend 9 03:01
5 5 Sacherer Sanna-Ina 11 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 03:51
6 8 Vormaier Johanna 10 AUT LAC Wolfsberg 16 04:53
7 9 Kramer Konstanze 10 AUT LAC Wolfsberg 17 04:53

M-U8
1 18 Wiegele Florian 10 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 1 02:32
2 17 Obiltschnig Lucas 10 AUT LLC Suetschach 4 02:42
3 36 Slavik Sandro 11 AUT LLC Suetschach 5 02:51
4 10 Jesenko Florian 11 AUT LLC Suetschach 6 02:53
5 13 Fister Julian 10 AUT LLC Suetschach 8 02:56
6 11 Oberdünhofen David 11 AUT LLC Suetschach 10 03:03
7 14 Schaunig Adrian 10 AUT LLC Suetschach 11 03:04
8 159 Oberwallner Florian 10 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 03:06
9 4 Pinter Matteo 11 AUT HSV Triathlon Kärnten 13 03:09
10 7 Streit Johannes 10 AUT LAC Wolfsberg 14 03:11



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U10 - 1000m (Jg. 2008 u. 2009)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:49:57Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U10
1 33 Tosin Samantha 08 AUT LC Villach 2 02:27 02:54 05:22
2 32 Stückler Katharina 08 AUT LAC Wolfsberg 5 02:35 03:08 05:44
3 255 Wohlfahrt Milena 09 AUT LFL Köstenberg 7 02:44 03:13 05:57
4 28 Schneider Nina 09 AUT LAC Klagenfurt 8 02:50 03:12 06:02
5 43 Nitzsche Isabel 08 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 10 02:47 03:18 06:05
6 25 Wuksch Sophie 08 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 02:49 03:26 06:16
7 19 Müller Katharina 09 AUT DSG Maria Elend 16 02:52 03:23 06:16
8 35 Quinesser Alina 09 AUT LLC Suetschach 18 03:00 03:36 06:37
9 12 Slavik Selina 09 AUT LLC Suetschach 20 02:56 03:43 06:39
10 20 Reicht Anna 09 AUT HSV Triathlon Kärnten 21 03:03 03:44 06:48
11 37 Salzmann Marie-Luise 08 AUT LLC Suetschach 22 03:06 03:48 06:55
12 23 Geier Marie 09 AUT HSV Triathlon Kärnten 25 03:30 04:51 08:21

M-U10
1 30 Kainer Fabian 08 AUT LAC Wolfsberg 1 02:23 02:43 05:07
2 34 Begusch Jonas 09 AUT LLC Suetschach 3 02:26 03:03 05:29
3 21 Dirkes Max 09 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 02:52 02:48 05:41
4 31 Vormaier Thomas 08 AUT LAC Wolfsberg 6 02:35 03:09 05:45
5 160 Regenye Lukas 09 AUT VST Laas Völkermarkt 9 02:43 03:21 06:05
6 27 Pichler Jakob 08 AUT HSV Triathlon Kärnten 11 02:55 03:15 06:11
7 95 Grundnig Robert 09 AUT LAC Wolfsberg 12 02:51 03:21 06:13
8 24 Geier Fabio 09 AUT HSV Triathlon Kärnten 13 02:46 03:27 06:13
9 22 Florian Luca 09 AUT HSV Triathlon Kärnten 14 02:57 03:18 06:15
10 26 Mosshammer Maximilian 08 AUT HSV Triathlon Kärnten 17 02:58 03:29 06:28
11 39 Kisslinger Julian 08 AUT LLC Suetschach 19 03:08 03:29 06:37
12 38 Obiltschnig Nico 08 AUT LLC Suetschach 23 03:07 03:53 07:01
13 29 Streit Markus 08 AUT LAC Wolfsberg 24 03:16 03:54 07:11



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U12 - 1000m (Jg. 2006 u. 2007)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:49:58Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U12
1 67 Staudacher Marlen 07 AUT LFL Köstenberg 2 02:14 02:36 04:51
2 147 Golger Elisabeth 06 AUT LAC Klagenfurt 4 02:16 02:42 04:59
3 154 Ulbing-Gröblacher Anna 06 AUT LFL Köstenberg 5 02:24 02:36 05:01
4 47 Jesenko Hannah 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 02:28 02:49 05:17
5 46 Ritter Kathrin 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 17 02:29 02:59 05:28
6 254 Cidej Lena-Marie 07 AUT LAC Klagenfurt 20 02:36 03:04 05:40
7 65 Rosicky Hanna 07 AUT LLC Suetschach 22 02:28 03:14 05:42
8 58 Ebner Lia-Lauren 07 AUT LC Villach 27 02:47 03:08 05:56
9 75 Miklau Estelle 07 AUT VST Laas Völkermarkt 29 02:50 03:08 05:59
10 49 Pucher Laura 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 30 02:46 03:14 06:01
11 50 Wallensteiner Jolie 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 31 02:46 03:16 06:03
12 81 Wukounig Laas-Johanna 06 AUT VST Laas Völkermarkt 32 02:22 03:44 06:06
13 151 Strutzmann Leonie 07 AUT 33 02:37 03:30 06:07
14 59 Griesser Julia 06 AUT LC Villach 34 02:49 03:20 06:09
15 70 Zimmermann Lena 07 AUT SV Thörl Maglern 35 02:44 03:26 06:10
16 82 Kaden Luisa 07 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 36 02:53 03:30 06:24
17 48 Geier Elena 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 37 02:59 03:30 06:29
18 55 Wuksch Stefanie 06 AUT HSV Triathlon Kärnten 38 03:00 03:35 06:36
19 253 Moser Valerie 07 AUT WFV Finkenstein am Faakersee 39 03:00 03:38 06:39
20 121 Reicht Lena 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 40 02:57 03:44 06:42
21 83 Deutz Tina 07 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 43 03:03 04:11 07:15

M-U12
1 71 Urbas Mael 07 AUT VST Laas Völkermarkt 1 02:12 02:32 04:44
2 51 Smeritschnig Samuel 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 02:25 02:33 04:58
3 45 Stefan Maxi 06 AUT DSG Maria Elend 6 02:29 02:34 05:03
4 66 Partl Martin 06 AUT LLC Suetschach 7 02:26 02:38 05:05
5 62 Fister Lukas 07 AUT LLC Suetschach 8 02:30 02:38 05:08
6 56 Dirkes Peter 06 AUT HSV Triathlon Kärnten 9 02:28 02:45 05:13
7 52 Pinter Eliano 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 10 02:27 02:47 05:14
8 68 Fugger Heimo 07 AUT Sport Am Wörthersee 11 02:26 02:49 05:15
9 57 Spendier Jonas 06 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 02:32 02:43 05:15
10 63 Hartung Max-Friedrich 07 AUT LLC Suetschach 13 02:28 02:47 05:15
11 44 Wichmann Hannes 06 AUT DSG Maria Elend 14 02:25 02:51 05:17
12 256 Jäger Elias 07 AUT LFL Köstenberg 16 02:38 02:45 05:24
13 148 Schwarz Alexander 06 AUT LAC Klagenfurt 18 02:43 02:45 05:29
14 150 Strutzmann Philipp 07 AUT 19 02:35 03:03 05:39
15 72 Fischer Florian 07 AUT VST Laas Völkermarkt 21 02:44 02:57 05:41
16 61 Urschitz Davide 06 AUT LC Villach 23 02:38 03:06 05:45
17 53 Orlitsch Henri 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 24 02:42 03:08 05:51
18 69 Illgoutz Moritz 07 AUT Sport Am Wörthersee 25 02:42 03:11 05:54
19 54 Krämer Nico 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 26 02:43 03:12 05:55
20 73 Besser Felix 07 AUT VST Laas Völkermarkt 28 02:44 03:13 05:58
21 78 Trimborn Arno 06 AUT VST Laas Völkermarkt 41 03:05 03:50 06:56
22 149 Obiltschnig Lukas 07 AUT LLC Suetschach 42 03:02 04:10 07:12



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U14 - 1500m (Jg. 2004 u. 2005)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:00Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

W-U14
1 153 Ulbing-Gröblacher Lena 05 AUT 5 02:10 02:49 02:38 07:38
2 91 Hauser Leonie 04 AUT HSV Triathlon Kärnten 8 02:08 02:53 02:56 07:58
3 84 Ritter Stephanie 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 9 02:26 02:48 02:46 08:01
4 109 Deutz Ana 05 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 10 02:24 02:53 02:47 08:05
5 92 Meier Melanie 05 AUT LAC Wolfsberg 14 02:25 03:14 03:02 08:43
6 106 Schmuck Nicole 04 AUT VST Laas Völkermarkt 15 02:35 03:10 03:08 08:53
7 101 Fugger Edith 05 AUT Sport Am Wörthersee 16 02:37 03:18 03:08 09:04
8 85 Scheck Emilia 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 18 02:40 03:28 03:03 09:12
9 90 Gabron Selina 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 19 02:40 03:27 03:14 09:22
10 89 Sacherer Marie-Christin 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 21 02:43 03:31 03:49 10:04

M-U14
1 98 Mayer Sebastian 04 AUT LC Villach 1 01:58 02:21 02:15 06:35
2 96 Ambrosch Sebastian 05 AUT LC Villach 2 02:01 02:23 02:19 06:44
3 97 Steindorfer Tobias 05 AUT LC Villach 3 02:05 02:25 02:21 06:52
4 86 Hauser Jonas 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 02:01 02:31 02:29 07:01
5 257 Herbst Alexander 04 AUT LAC Klagenfurt 6 02:17 02:42 02:40 07:40
6 104 Kassl Gregor 04 AUT VST Laas Völkermarkt 7 02:09 02:52 02:42 07:44
7 102 Keick Oskar 05 AUT VST Laas Völkermarkt 11 02:29 02:50 02:49 08:09
8 88 Biasio Markus 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 02:28 02:54 02:46 08:09
9 99 Albel Elias 04 AUT LC Villach 13 02:23 02:57 03:05 08:25
10 110 Kaden Noah 05 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 17 02:39 03:13 03:14 09:07
11 94 Pachler Christoph 05 AUT LAC Wolfsberg 20 02:50 03:23 03:28 09:41



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U16 - 2000m (Jg. 2002 u. 2003)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:02Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U16
1 133 Elbischger Selina 02 AUT LAC Klagenfurt 5 04:03 04:16 0:08:20
2 116 Kues Lena 02 AUT VST Laas Völkermarkt 8 03:56 04:33 0:08:29
3 135 Barzauner Alyin 03 AUT LC Villach 9 04:03 04:31 0:08:35
4 125 Stornig Verena 02 AUT DSG Maria Elend 11 04:04 04:46 0:08:51
5 132 Elbischger Leonie 03 AUT LAC Klagenfurt 14 04:24 04:51 0:09:15
6 124 Doujak Sandra 02 AUT DSG Maria Elend 15 04:28 05:05 0:09:33
7 137 Kaiser Nina 02 AUT LC Villach 16 04:26 05:17 0:09:43
8 138 Presslinger Julia 03 AUT LC Villach 17 04:25 05:43 0:10:08
9 136 Combs Maya 03 AUT LC Villach 18 04:44 05:31 0:10:16
10 111 Trunk Katharina 03 AUT WFV Finkenstein am Faakersee 19 04:47 05:36 0:10:23

M-U16
1 122 Fister Fabio 02 AUT DSG Maria Elend 1 03:07 03:34 0:06:42
2 131 Herbst Florian 02 AUT LAC Klagenfurt 2 03:26 03:33 0:07:00
3 130 Pachler Andreas 02 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 03:16 03:44 0:07:01
4 112 Illgoutz Fabian 02 AUT Sport Am Wörthersee 4 03:41 04:28 0:08:10
5 134 Schönsleben Florian 03 AUT LC Villach 6 04:03 04:20 0:08:23
6 129 Orlitsch Willi 02 AUT HSV Triathlon Kärnten 7 03:54 04:32 0:08:27
7 123 Reichmann Maxi 03 AUT DSG Maria Elend 10 04:07 04:33 0:08:41
8 128 Orlitsch Felix 03 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 04:07 04:48 0:08:55
9 115 Hanschitz Dominik 02 AUT VST Laas Völkermarkt 13 04:16 04:54 0:09:11
10 127 Motschiunig Jan 03 AUT HSV Triathlon Kärnten 20 04:49 05:46 0:10:36



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften M+W U18 - 3000m (Jg. 2000 u. 2001)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:03Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

W-U18
1 142 Koch Anna 01 AUT SV Thörl Maglern 3 03:44 04:23 04:22 12:30
2 146 Trabesinger Dorina 01 AUT LC Villach 4 03:48 04:26 04:21 12:36
3 143 Müller Lena 01 AUT LC Villach 5 04:03 04:27 04:21 12:52
4 118 Weninger Lena 01 AUT VST Laas Völkermarkt 7 04:03 04:32 04:35 13:10
5 261 Petritsch Lara 00 AUT VST Laas Völkermarkt 10 04:33 05:41 05:40 15:54
6 141 Aichernig Lea 01 AUT HSV Triathlon Kärnten 11 04:44 06:23 07:21 18:29
7 145 Scheck Rafaela 01 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 04:44 06:23 07:21 18:29

M-U18
1 120 Eberhart Markus 00 AUT VST Laas Völkermarkt 1 03:25 03:56 03:51 11:13
2 139 Albel Georg 01 AUT LC Villach 2 03:39 04:19 04:21 12:20
3 119 Hütter Alexander 00 AUT VST Laas Völkermarkt 6 04:02 04:32 04:32 13:07
4 117 Haimburger Franz 01 AUT VST Laas Völkermarkt 8 04:32 05:32 04:43 14:47
5 140 Biasio Alexander 00 AUT HSV Triathlon Kärnten 9 04:06 05:18 05:33 14:58



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften Männer U20 und U23 - 4000m (Jg.1995-1999)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:04Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

M-U20
1 184 Kokaly Albert 00 AUT DSG Maria Elend 1 03:00 03:23 03:29 03:26 0:13:19
2 196 Buchreiter Jakob 99 AUT LAC Klagenfurt 2 03:19 03:47 03:52 03:48 0:14:47
3 185 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 03:24 03:50 03:53 03:46 0:14:55
4 187 Stocker Lorenz 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 03:45 04:15 04:19 04:16 0:16:37
5 203 Mischitz Michael 98 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 7 03:43 04:18 04:40 04:26 0:17:07
6 186 Salcher Christopher 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 8 03:56 04:45 04:54 05:00 0:18:35

M-U23
1 200 Kollegger Lukas-Paul 97 AUT WFV Finkenstein am Faakersee 4 03:23 03:52 04:00 03:42 0:14:58
2 194 Knafl David 96 AUT KLC 5 03:39 04:12 04:18 04:12 0:16:23



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Ergebnisliste Kärntner Meisterschaften Frauen - 4000m (Jg. 1999 u. älter) - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:07Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

1 197 Wohlfahrt Cornelia 00 AUT LAC Klagenfurt Frauen 1 03:28 03:58 04:07 04:02 0:15:36
2 180 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach Frauen 2 03:53 04:03 04:03 04:03 0:16:04
3 260 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 3 03:37 04:15 04:30 04:25 0:16:49
4 182 Zdouc Zala 66 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Frauen 4 03:56 04:18 04:24 04:20 0:16:59
5 199 Kurath Stefanie 99 AUT LAC Klagenfurt Frauen 5 03:50 04:27 04:29 04:25 0:17:12
6 193 Sapetschnig Christina 99 AUT KLC Frauen 6 03:57 04:24 04:31 04:23 0:17:16
7 172 Scheck Barbara 82 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 7 04:10 04:30 04:34 04:31 0:17:46
8 169 Moitzi Katrin 87 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 8 04:05 04:32 04:38 04:31 0:17:46
9 164 Magnet Astrid 80 AUT VST Laas Völkermarkt Frauen 9 04:11 04:27 04:42 04:42 0:18:03
10 179 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt Frauen 10 04:13 04:38 04:45 04:44 0:18:21
11 173 Schurz Andrea 67 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 11 04:24 04:45 04:52 04:52 0:18:54
12 177 Elbischger Alexandra 75 AUT LAC Klagenfurt Frauen 12 04:18 04:53 04:56 04:54 0:19:01
13 181 Starz Elisabeth 71 AUT LC VITUS Frauen 13 04:24 05:02 05:04 04:59 0:19:29
14 166 Melicha Anna 73 AUT DSG Maria Elend Frauen 14 04:37 05:05 05:11 05:07 0:20:02
15 174 Seger Julia 85 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 15 04:32 05:25 05:28 05:21 0:20:47
16 168 Boschi Angelina 88 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 16 04:33 05:22 05:31 05:22 0:20:49
17 204 Lackner Anita 73 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 17 05:31 05:26 05:13 05:13 0:21:23
18 178 Fresner-Schwarz Elisabeth 72 AUT LAC Klagenfurt Frauen 18 04:53 05:33 05:38 05:33 0:21:38
19 188 Schurz Leandra 98 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 19 05:01 05:43 05:59 05:48 0:22:33
20 163 Pacher Daniela 99 AUT VST Laas Völkermarkt Frauen 20 05:02 05:47 06:00 05:52 0:22:43
21 167 Bevc Klaudia 65 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 21 05:24 05:50 05:56 05:50 0:23:01
22 170 Pippenbacher Christina 94 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 22 05:30 05:53 06:01 05:49 0:23:15
23 175 Sertschnig Sieglinde 58 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 23 05:28 06:03 06:22 06:23 0:24:18
24 176 Stocker Maria-Antoinette 73 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 24 05:52 06:15 06:22 06:06 0:24:37
25 171 Pippenbacher Jutta 70 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 25 05:49 06:13 06:26 06:07 0:24:37
26 183 Valdez-Papini Vania 72 AUT Sportverein Trispoat Frauen 26 06:01 06:14 06:22 06:13 0:24:52



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften Frauen Masters - 4000m (Jg. 1982 u. älter)

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:08Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-35
1 172 Scheck Barbara 82 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 04:10 04:30 04:34 04:31 0:17:46
2 164 Magnet Astrid 80 AUT VST Laas Völkermarkt 4 04:11 04:27 04:42 04:42 0:18:03

W-40
1 177 Elbischger Alexandra 75 AUT LAC Klagenfurt 7 04:18 04:53 04:56 04:54 0:19:01
2 166 Melicha Anna 73 AUT DSG Maria Elend 9 04:37 05:05 05:11 05:07 0:20:02
3 204 Lackner Anita 73 AUT HSV Triathlon Kärnten 10 05:31 05:26 05:13 05:13 0:21:23
4 176 Stocker Maria-Antoinette 73 AUT HSV Triathlon Kärnten 14 05:52 06:15 06:22 06:06 0:24:37

W-45
1 181 Starz Elisabeth 71 AUT LC VITUS 8 04:24 05:02 05:04 04:59 0:19:29
2 178 Fresner-Schwarz Elisabeth 72 AUT LAC Klagenfurt 11 04:53 05:33 05:38 05:33 0:21:38
3 171 Pippenbacher Jutta 70 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 05:49 06:13 06:26 06:07 0:24:37
4 183 Valdez-Papini Vania 72 AUT Sportverein Trispoat 16 06:01 06:14 06:22 06:13 0:24:52

W-50
1 180 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach 1 03:53 04:03 04:03 04:03 0:16:04
2 182 Zdouc Zala 66 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 2 03:56 04:18 04:24 04:20 0:16:59
3 173 Schurz Andrea 67 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 04:24 04:45 04:52 04:52 0:18:54
4 167 Bevc Klaudia 65 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 05:24 05:50 05:56 05:50 0:23:01

W-55
1 179 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 5 04:13 04:38 04:45 04:44 0:18:21
2 175 Sertschnig Sieglinde 58 AUT HSV Triathlon Kärnten 13 05:28 06:03 06:22 06:23 0:24:18



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Ergebnisliste Kärntner Meisterschaften Männer II kurz - 4000m (Jg.1999 u. älter) - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25

Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 15:50:05Wertung: 2017-02-25 15:15:40

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

1 184 Kokaly Albert 00 AUT DSG Maria Elend Männer II Kurzstrecke 1 03:00 03:23 03:29 03:26 0:13:19
2 202 Wadl Michael 86 AUT LAC Klagenfurt Männer II Kurzstrecke 2 03:14 03:30 03:35 03:33 0:13:53
3 196 Buchreiter Jakob 99 AUT LAC Klagenfurt Männer II Kurzstrecke 3 03:19 03:47 03:52 03:48 0:14:47
4 195 Weidinger-Suler Marco 83 AUT KLC Männer II Kurzstrecke 4 03:26 03:46 03:51 03:49 0:14:53
5 185 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 5 03:24 03:50 03:53 03:46 0:14:55
6 200 Kollegger Lukas-Paul 97 AUT WFV Finkenstein am Faakersee Männer II Kurzstrecke 6 03:23 03:52 04:00 03:42 0:14:58
7 201 Spath Gregor 78 AUT LAC Klagenfurt Männer II Kurzstrecke 7 03:33 04:03 04:10 04:06 0:15:53
8 194 Knafl David 96 AUT KLC Männer II Kurzstrecke 8 03:39 04:12 04:18 04:12 0:16:23
9 187 Stocker Lorenz 99 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 9 03:45 04:15 04:19 04:16 0:16:37
10 203 Mischitz Michael 98 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee Männer II Kurzstrecke 10 03:43 04:18 04:40 04:26 0:17:07
11 190 Kogelnik Kevin 89 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 11 04:09 04:30 04:39 04:40 0:18:00
12 192 Zamesch Marcel 94 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 12 04:20 04:36 04:41 04:41 0:18:20
13 186 Salcher Christopher 98 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 13 03:56 04:45 04:54 05:00 0:18:35
14 191 Omann Martin 83 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer II Kurzstrecke 14 04:10 04:50 05:03 04:44 0:18:50



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Ergebnisliste Kärntner Meisterschaften Männer I lang - 9000m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25
Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 16:10:41Wertung: 2017-02-25 16:01:39

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Rd-9 Zeit
1 280 Igerc Adrian 91 AUT LG Südkärnten Männer I 1 03:16 03:28 03:24 03:25 03:31 03:31 03:32 03:30 03:29 0:31:09
2 291 Wieltschnig Silvio 73 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Männer I 2 03:16 03:29 03:29 03:34 03:35 03:39 03:38 03:38 03:39 0:31:59
3 237 Lorber Christoph 86 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I 3 03:15 03:30 03:28 03:35 03:39 03:42 03:39 03:44 03:40 0:32:16
4 290 Stark Robert 69 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Männer I 4 03:15 03:30 03:30 03:36 03:38 03:39 03:46 03:46 03:42 0:32:27
5 242 Hammer Gernot 78 AUT Kelag Energy Männer I 5 03:24 03:37 03:41 03:43 03:47 03:45 03:47 03:48 03:31 0:33:06
6 229 Wiedenig Hans-Jörg 81 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Männer I 6 03:19 03:36 03:42 03:46 03:50 03:46 03:46 03:49 03:43 0:33:20
7 288 Eberdorfer Christian 73 AUT OSC Headstart Althofen Männer I 7 03:25 03:37 03:40 03:43 03:48 03:49 03:53 03:55 03:50 0:33:43
8 286 Kranabetter Christian 77 AUT OSC Headstart Althofen Männer I 8 03:25 03:42 03:45 03:49 03:51 03:55 03:54 03:53 03:52 0:34:11
9 243 Domnik Norbert 64 AUT Kelag Energy Männer I 9 03:19 03:47 03:56 03:52 03:54 03:55 03:56 03:54 03:50 0:34:28
10 225 Grabs Sebastian 84 AUT LG Südkärnten Männer I 10 03:27 03:46 03:50 03:52 03:55 03:56 04:04 04:04 03:52 0:34:51
11 227 Gubert Markus 72 AUT OSC Headstart Althofen Männer I 11 03:28 03:45 03:50 03:52 03:54 03:55 03:56 03:57 04:13 0:34:54
12 241 Weissensteiner Marco 92 AUT HSVK Marathon Männer I 12 03:37 03:53 03:57 03:58 04:02 04:02 04:04 04:01 03:55 0:35:35
13 219 Gärtner Udo 62 AUT Kelag Energy Männer I 13 03:39 03:53 03:56 04:01 04:01 04:02 04:05 04:08 03:57 0:35:46
14 220 Mebrathu Kifle 80 AUT KLC Männer I 14 03:26 03:53 03:58 04:00 04:05 04:09 04:06 04:12 04:13 0:36:05
15 213 Lamprecht Franz-Valentin 77 AUT VST Laas Völkermarkt Männer I 15 03:29 03:51 04:03 04:08 04:11 04:13 04:15 04:09 04:01 0:36:23
16 281 Kitz Hannes 78 AUT LG St. Paul Männer I 16 03:35 04:00 04:06 04:08 04:10 04:11 04:11 04:08 03:54 0:36:26
17 292 Ehrenreich Michael 80 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Männer I 17 03:24 03:56 04:08 04:11 04:12 04:15 04:13 04:15 04:05 0:36:43
18 228 Stockreiter Stefan 75 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport Männer I 18 03:29 03:59 04:03 04:09 04:12 04:14 04:15 04:15 04:04 0:36:43
19 195 Weidinger-Suler Marco 83 AUT KLC Männer I 19 03:45 03:54 04:00 04:08 04:11 04:13 04:15 04:14 04:08 0:36:52
20 230 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach Männer I 20 03:42 03:56 03:57 04:02 04:15 04:20 04:17 04:16 04:21 0:37:10
21 233 Stornig Klaus 65 AUT DSG Maria Elend Männer I 21 03:41 04:03 04:11 04:11 04:13 04:18 04:10 04:14 04:11 0:37:16
22 293 Wieser Andreas 83 AUT Sportverein Red Katankas Männer I 22 03:40 04:03 04:07 04:13 04:16 04:17 04:16 04:15 04:09 0:37:20
23 284 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul Männer I 23 03:37 04:05 04:12 04:12 04:13 04:19 04:21 04:23 04:28 0:37:53
24 271 Vidounig Michael 68 AUT VST LAAS Völkermarkt Männer I 24 03:50 04:10 04:15 04:15 04:16 04:19 04:19 04:18 04:10 0:37:56
25 218 Skof Christian 82 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I 25 03:47 04:06 04:09 04:14 04:20 04:23 04:23 04:17 04:11 0:37:56
26 226 Zdouc Maximilian 62 AUT LG Südkärnten Männer I 26 03:41 04:04 04:15 04:15 04:15 04:21 04:26 04:28 04:24 0:38:14
27 222 Lipitz Ferdinand 77 AUT Laufverein St. Margareten I.R. Männer I 27 03:55 04:09 04:16 04:20 04:20 04:19 04:23 04:17 04:13 0:38:14
28 221 Hribernig Philip 91 AUT Laufverein St. Margareten I.R. Männer I 28 03:38 04:06 04:17 04:25 04:24 04:25 04:24 04:20 04:28 0:38:32
29 285 Pichler Heimo 84 AUT OSC Headstart Althofen Männer I 29 04:01 04:16 04:14 04:22 04:28 04:27 04:29 04:30 04:17 0:39:08
30 224 Leitner Josef 68 AUT LC Altis Krappfeld Männer I 30 03:40 04:03 04:13 04:25 04:35 04:35 04:34 04:41 04:32 0:39:23
31 294 Buxbaum Manfred 73 AUT Sportverein Trispoat Männer I 31 04:03 04:19 04:25 04:32 04:31 04:30 04:34 04:29 04:21 0:39:47
32 279 Copi Walter 83 AUT LC VITUS Männer I 32 03:49 04:18 04:24 04:30 04:39 04:31 04:33 04:33 04:28 0:39:49
33 287 Preiß Hannes 82 AUT OSC Headstart Althofen Männer I 33 04:02 04:17 04:16 04:28 04:31 04:29 04:39 04:40 04:26 0:39:51
34 217 Geier Harald 73 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I 34 04:05 04:26 04:32 04:32 04:33 04:37 04:36 04:39 04:27 0:40:31
35 240 Streicher Wolfgang 67 AUT HSVK Marathon Männer I 35 04:04 04:26 04:29 04:33 04:35 04:35 04:36 04:38 04:41 0:40:41
36 296 Rosenzopf Christian 85 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I 36 03:59 04:32 04:35 04:38 04:43 04:40 04:43 04:46 04:45 0:41:26
37 283 Weinberger Josef 69 AUT LG St. Paul Männer I 37 03:54 04:23 04:39 04:41 04:47 04:47 04:48 04:51 04:47 0:41:41
38 248 Strutz Alexander 89 AUT KLC Männer I 38 03:32 04:17 04:30 04:37 04:43 04:47 04:48 05:06 05:20 0:41:41
39 278 Hebenstreit Eduard 63 AUT LC VITUS Männer I 39 04:10 04:32 04:37 04:40 04:42 04:45 04:47 04:46 04:40 0:41:45
40 273 Hribernig Wolfgang 51 AUT VST LAAS Völkermarkt Männer I 40 04:04 04:31 04:41 04:47 04:43 04:47 04:48 04:49 04:34 0:41:47
41 276 Tropper Erich 60 AUT Laufverein St. Margareten I.R. Männer I 41 04:09 04:40 04:47 04:47 04:50 04:53 04:52 04:52 04:55 0:42:47
42 239 Weissensteiner Peter 65 AUT HSVK Marathon Männer I 42 04:29 04:40 04:49 04:48 04:56 04:49 04:53 04:56 04:57 0:43:20
43 238 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon Männer I 43 04:20 04:41 04:49 04:55 05:03 05:04 05:13 05:12 05:00 0:44:20
44 244 Wlk Georg 58 AUT KLC Männer I 44 04:19 04:44 04:53 05:00 05:04 05:09 05:09 05:11 05:06 0:44:38
45 236 Dirkes Martin 70 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I 45 04:29 04:56 04:57 05:06 05:09 05:12 05:16 05:10 05:05 0:45:22
46 223 Göderle Hubert 46 AUT LC Altis Krappfeld Männer I 46 04:52 05:07 05:04 05:05 05:10 05:13 05:16 05:20 05:11 0:46:21
47 277 Ogris Richard 53 AUT Laufverein St. Margareten I.R. Männer I 47 04:45 05:05 05:11 05:14 05:20 05:19 05:26 05:28 05:29 0:47:20
48 247 Plaschke Erich 53 AUT KLC Männer I 48 04:40 05:05 05:13 05:19 05:23 05:32 05:34 05:34 05:21 0:47:46
49 245 Wulz Valentin 45 AUT KLC Männer I 49 05:02 05:36 05:33 05:39 05:38 05:32 05:36 05:40 05:27 0:49:47
50 274 Linzer Benno 44 AUT LAC Wolfsberg Männer I 50 05:01 05:24 05:29 05:34 05:42 05:43 05:45 05:38 05:30 0:49:50
51 246 Rasinger Lorenz 54 AUT KLC Männer I 51 04:53 05:23 05:36 05:46 05:46 05:46 05:52 05:49 05:48 0:50:43
52 231 Golja Anton 51 AUT ASKÖ Villach Männer I 52 05:09 05:41 05:43 05:52 05:48 05:50 05:58 05:57 05:49 0:51:50

DNF 235 Sneditz Andreas 84 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer I DNF 03:42 04:04 04:08 04:13 04:17 04:22 0:24:48
DNF 249 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt Männer I DNF 03:43 03:59 04:11 04:21 04:22 04:31 0:25:10



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften der Masters - Männer

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-02-25
Seite 1

Ausdruck: 2017-02-25 16:11:01Wertung: 2017-02-25 16:01:39

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg.Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Rd-9 Zeit

M-35
1 242 Hammer Gernot 78 AUT Kelag Energy 3 03:24 03:37 03:41 03:43 03:47 03:45 03:47 03:48 03:31 0:33:06
2 229 Wiedenig Hans-Jörg 81 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 4 03:19 03:36 03:42 03:46 03:50 03:46 03:46 03:49 03:43 0:33:20
3 220 Mebrathu Kifle 80 AUT KLC 10 03:26 03:53 03:58 04:00 04:05 04:09 04:06 04:12 04:13 0:36:05
4 281 Kitz Hannes 78 AUT LG St. Paul 12 03:35 04:00 04:06 04:08 04:10 04:11 04:11 04:08 03:54 0:36:26
5 292 Ehrenreich Michael 80 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 13 03:24 03:56 04:08 04:11 04:12 04:15 04:13 04:15 04:05 0:36:43
6 218 Skof Christian 82 AUT HSV Triathlon Kärnten 19 03:47 04:06 04:09 04:14 04:20 04:23 04:23 04:17 04:11 0:37:56
7 287 Preiß Hannes 82 AUT OSC Headstart Althofen 24 04:02 04:17 04:16 04:28 04:31 04:29 04:39 04:40 04:26 0:39:51

M-40
1 291 Wieltschnig Silvio 73 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 1 03:16 03:29 03:29 03:34 03:35 03:39 03:38 03:38 03:39 0:31:59
2 288 Eberdorfer Christian 73 AUT OSC Headstart Althofen 5 03:25 03:37 03:40 03:43 03:48 03:49 03:53 03:55 03:50 0:33:43
3 286 Kranabetter Christian 77 AUT OSC Headstart Althofen 6 03:25 03:42 03:45 03:49 03:51 03:55 03:54 03:53 03:52 0:34:11
4 213 Lamprecht Franz-Valentin 77 AUT VST Laas Völkermarkt 11 03:29 03:51 04:03 04:08 04:11 04:13 04:15 04:09 04:01 0:36:23
5 228 Stockreiter Stefan 75 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 14 03:29 03:59 04:03 04:09 04:12 04:14 04:15 04:15 04:04 0:36:43
6 222 Lipitz Ferdinand 77 AUT Laufverein St. Margareten I.R. 21 03:55 04:09 04:16 04:20 04:20 04:19 04:23 04:17 04:13 0:38:14
7 294 Buxbaum Manfred 73 AUT Sportverein Trispoat 23 04:03 04:19 04:25 04:32 04:31 04:30 04:34 04:29 04:21 0:39:47
8 217 Geier Harald 73 AUT HSV Triathlon Kärnten 25 04:05 04:26 04:32 04:32 04:33 04:37 04:36 04:39 04:27 0:40:31

DNF 249 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt DNF 03:43 03:59 04:11 04:21 04:22 04:31 0:25:10

M-45
1 290 Stark Robert 69 AUT SC Hermagor Sektion Laufsport 2 03:15 03:30 03:30 03:36 03:38 03:39 03:46 03:46 03:42 0:32:27
2 227 Gubert Markus 72 AUT OSC Headstart Althofen 8 03:28 03:45 03:50 03:52 03:54 03:55 03:56 03:57 04:13 0:34:54
3 271 Vidounig Michael 68 AUT VST LAAS Völkermarkt 18 03:50 04:10 04:15 04:15 04:16 04:19 04:19 04:18 04:10 0:37:56
4 224 Leitner Josef 68 AUT LC Altis Krappfeld 22 03:40 04:03 04:13 04:25 04:35 04:35 04:34 04:41 04:32 0:39:23
5 283 Weinberger Josef 69 AUT LG St. Paul 27 03:54 04:23 04:39 04:41 04:47 04:47 04:48 04:51 04:47 0:41:41
6 236 Dirkes Martin 70 AUT HSV Triathlon Kärnten 34 04:29 04:56 04:57 05:06 05:09 05:12 05:16 05:10 05:05 0:45:22

M-50
1 243 Domnik Norbert 64 AUT Kelag Energy 7 03:19 03:47 03:56 03:52 03:54 03:55 03:56 03:54 03:50 0:34:28
2 233 Stornig Klaus 65 AUT DSG Maria Elend 16 03:41 04:03 04:11 04:11 04:13 04:18 04:10 04:14 04:11 0:37:16
3 284 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul 17 03:37 04:05 04:12 04:12 04:13 04:19 04:21 04:23 04:28 0:37:53
4 240 Streicher Wolfgang 67 AUT HSVK Marathon 26 04:04 04:26 04:29 04:33 04:35 04:35 04:36 04:38 04:41 0:40:41
5 278 Hebenstreit Eduard 63 AUT LC VITUS 28 04:10 04:32 04:37 04:40 04:42 04:45 04:47 04:46 04:40 0:41:45
6 239 Weissensteiner Peter 65 AUT HSVK Marathon 31 04:29 04:40 04:49 04:48 04:56 04:49 04:53 04:56 04:57 0:43:20
7 238 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon 32 04:20 04:41 04:49 04:55 05:03 05:04 05:13 05:12 05:00 0:44:20

M-55
1 219 Gärtner Udo 62 AUT Kelag Energy 9 03:39 03:53 03:56 04:01 04:01 04:02 04:05 04:08 03:57 0:35:46
2 230 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 15 03:42 03:56 03:57 04:02 04:15 04:20 04:17 04:16 04:21 0:37:10
3 226 Zdouc Maximilian 62 AUT LG Südkärnten 20 03:41 04:04 04:15 04:15 04:15 04:21 04:26 04:28 04:24 0:38:14
4 276 Tropper Erich 60 AUT Laufverein St. Margareten I.R. 30 04:09 04:40 04:47 04:47 04:50 04:53 04:52 04:52 04:55 0:42:47
5 244 Wlk Georg 58 AUT KLC 33 04:19 04:44 04:53 05:00 05:04 05:09 05:09 05:11 05:06 0:44:38

M-60
1 277 Ogris Richard 53 AUT Laufverein St. Margareten I.R. 36 04:45 05:05 05:11 05:14 05:20 05:19 05:26 05:28 05:29 0:47:20
2 247 Plaschke Erich 53 AUT KLC 37 04:40 05:05 05:13 05:19 05:23 05:32 05:34 05:34 05:21 0:47:46
3 246 Rasinger Lorenz 54 AUT KLC 40 04:53 05:23 05:36 05:46 05:46 05:46 05:52 05:49 05:48 0:50:43

M-65
1 273 Hribernig Wolfgang 51 AUT VST LAAS Völkermarkt 29 04:04 04:31 04:41 04:47 04:43 04:47 04:48 04:49 04:34 0:41:47
2 231 Golja Anton 51 AUT ASKÖ Villach 41 05:09 05:41 05:43 05:52 05:48 05:50 05:58 05:57 05:49 0:51:50

M-70
1 223 Göderle Hubert 46 AUT LC Altis Krappfeld 35 04:52 05:07 05:04 05:05 05:10 05:13 05:16 05:20 05:11 0:46:21
2 245 Wulz Valentin 45 AUT KLC 38 05:02 05:36 05:33 05:39 05:38 05:32 05:36 05:40 05:27 0:49:47
3 274 Linzer Benno 44 AUT LAC Wolfsberg 39 05:01 05:24 05:29 05:34 05:42 05:43 05:45 05:38 05:30 0:49:50



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Teamwertung Mannschaftswertung Frauen - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-02-25

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-02-25 16:12:50Wertung: 2017-02-25 15:04:29

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LAC Klagenfurt Wohlfahrt Cornelia, Kurath Stefanie, Striednig Ulrike Frauen 1 16
2 HSV Triathlon Kärnten Moitzi Anna, Scheck Barbara, Moitzi Katrin Frauen 2 18
3 HSV Triathlon Kärnten Schurz Andrea, Seger Julia, Boschi Angelina Frauen 3 42
4 HSV Triathlon Kärnten Lackner Anita, Schurz Leandra, Bevc Klaudia Frauen 4 57
5 HSV Triathlon Kärnten Pippenbacher Christina, Sertschnig Sieglinde, Stocker Maria-Antoinette Frauen 5 69



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Teamwertung Mannschaftswertung Männer II Kurzstrecke - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-02-25

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-02-25 16:13:05Wertung: 2017-02-25 14:21:02

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LAC Klagenfurt Wadl Michael, Buchreiter Jakob, Spath Gregor Männer Kurzstrecke 1 12
2 HSV Triathlon Kärnten Hilber Rene, Stocker Lorenz, Kogelnik Kevin Männer Kurzstrecke 2 25
3 HSV Triathlon Kärnten Zamesch Marcel, Salcher Christopher, Omann Martin Männer Kurzstrecke 3 39



Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2017

Teamwertung Mannschaftswertung Männer I Langstrecke - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-02-25

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-02-25 16:12:38Wertung: 2017-02-25 16:03:49

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 SC Hermagor Sektion Laufsport Wieltschnig Silvio, Stark Robert, Wiedenig Hans-Jörg Männer Langstrecke 1 12
2 OSC Headstart Althofen Eberdorfer Christian, Kranabetter Christian, Gubert Markus Männer Langstrecke 2 26
3 Kelag Energy Hammer Gernot, Domnik Norbert, Gärtner Udo Männer Langstrecke 3 27
4 LG Südkärnten Igerc Adrian, Grabs Sebastian, Zdouc Maximilian Männer Langstrecke 4 37
5 HSV Triathlon Kärnten Lorber Christoph, Skof Christian, Geier Harald Männer Langstrecke 5 62
6 KLC Mebrathu Kifle, Weidinger-Suler Marco, Strutz Alexander Männer Langstrecke 6 71
7 LG St. Paul Kitz Hannes, Petz Dieter, Weinberger Josef Männer Langstrecke 7 76
8 VST Laas Völkermarkt Lamprecht Franz-Valentin, Vidounig Michael, Hribernig Wolfgang Männer Langstrecke 8 79
9 HSVK Marathon Weissensteiner Marco, Streicher Wolfgang, Weissensteiner Peter Männer Langstrecke 9 89
10 Laufverein St. Margareten I.R. Lipitz Ferdinand, Hribernig Philip, Tropper Erich Männer Langstrecke 10 96
11 KLC Wlk Georg, Plaschke Erich, Wulz Valentin Männer Langstrecke 11 141
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